
tillililffi fiillillilllllllllilllilllilllillillllililil llil

TSKRPOOSKPDK

sMLoUVA PŘí KAZNí
uzavřená podle ustanovenÍ s 2430 a násl' zákona Č ' 89/2012 sb'' oběanské ho zákoní ku, Ve zněni

pozdějŠ í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")
(dá|e jen 

',Smlouva'')

č . stvtlouw pŘí xnzce

Č . stvtl-ouw pŘí xlzruí xn

7121159001005

4289t212021

sMLUvNÍ  sTRANY

(1) Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha '1' Staré  |\/ěsto
lČ o: 03447286
DlČ '' Czo3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem V Praze' spis. zn' B 20059'
Bankovní  spojení : 2023100003/6000, vedený u PPF banka a's.

Při podpisu tohoto typu smlouvy do 2 rnil' Kč  bez DPH je opráVněn zastupovat Pří kazce V souladu
s MaticÍ  odpovědnosti na zák|adě pověření  udělené ho představenstvem lng' JiřÍ  |VlayeÍ ' ředite|
investič n í ho Úseku.

(dále jen,,Pří kazce'')

a

(2) D - PLUS PRoJEKToVÁ A |NŽENÝRSKÁ, a.s.
se sí d|em: sokolovská 16/45A, 186 00 Praha 8
lČ o: 26760312
DlČ '' Cz2676o312 (plátce DPH)
zapsaná V obchodní m rejstří ku u |\4ěstské ho soudu Praha, spis. Zn B VloŽka 8111
bankovní  spojení : Č soB' a.s. Praha 1

Č . Ú':581094323/0300
zastoupena: lng' Karlem Janochem, předsedou představenstva
osoby zmocněné  k jednán í :

- Ve Věcech technických: lng' |Vlirostav Č epa
(dále jen,,Pří kazní k")

(Pří kazce a Pří kazn í k společ ně ,,střany" , a kaž dý z nich samostatně ,'Strana'')

PŘEDMĚT PLNĚNí

1'1 Pří kazní k se touto Smlouvou zavazuje obstarat záleŽitosti Pří kazce poskytnutÍ m s|uŽeb výkonu
autorské ho dozoru Vymezených V Pří loze ě. í  té to smlouvy (''sluŽby'')' a to při realizaci stavby
,,Revita|izace Již ní ho náměstí  Nové ho Hloubětí na, Praha 14, č ' akce 99943í  - lll'" (''stavba'')'
za podmí nek stanovených dále V té to Sm|ouvě'

1'2 Pří kazce se zavazuje Pří kazní kovi za plnění  dle té to sm|ouvy zaplatit dohodnutou cenu (lak.ie
tento pojem definován ní Že) d|e č lánku 3 té to smlouvy'

2.

2.1

2.2

2.4

DoBA A Mí sTo PLNĚNÍ  SMLoUVY
Doba plnění  Sm|ouvy se zahajuje nejdří Ve okamŽikem ú č innosti Sm|ouvy.

Předpokládaným termí nem zahájení  provádění  prací  na stavbě: d|e Vydané ho DlR ke stavbě.

DokoněenÍ  plnění : vydání m kolaudač nÍ ho souhlasu ke stavbě

l\4í stem plnění  Smlouvy je mÍ sto Stavby - JiŽní  náměstí  v Nové m Hloubětí ně, Praha 14 (,,Mí sto
plnění '')'

1t,t7



4.4

4.7

4.8

5.

4.5

4.b

PřÍ kazce soupis prací  zamí tne' odů Vodní  Pří kazce takové  zamí tnutí  a zaŠ le zamí tnutý soupis prací
zpět Pří kazní kovi' Pří kazní k je povinen následně soupis prací  opravit podle námltek Pří kazce a
opravený soupis prací  zaslat k potvrzení  Přikazci. Pří kazní k není  opráVněn Vystavit jakoukoli
Fakturu před potvrzení m soupisu prací  ze strany Přikazce'

strany souhIasí  s pouŽitÍ m faktur Vystavených na základě smlouVy Výhradně V elektronické  podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena a obdrŽena elektronicky) - dá|e jen
,,Elektronická faktura"' smluvnÍ  strany sjednáVají , Že Věrohodnost pů Vodu faktury v elektronické
podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna V souIadu s pIatnou práVní  Úpravou' Pří kazní k
je povinen doruČ it Pří kazci fakturu elektronicky' a to Výluč ně e-mailem na e-mai|ovou adresu:
fakturace@tsk-oraha.cz' Zaslání  Elektronické  faktury Pří kazní kem na jinou e-mailovou adÍ esu
neŽ uvedenou V předchozí  Větě je neú Č inné . K odes|ánÍ  Elektronické  faktury je Pří kaznik povinen
VyuŽí t pouze e-mailovou adresu Pří kazní ka uvedenou pro tento Úč el ve Sm|ouvě' jinak je zas|ání
ElekÍ onické  faktury neú Č inné  s Výjjmkou, budou-li prů Vodní  e-mai| k Elektronické  faktuře ěi
Elektronická faktura opatřeny zaruČ eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
e|ektronickou peč etí  Prí kazní ka' Elektronická faktura musí  být Pří kazci zaslána vŽdy Ve formátu
PDF a zároveň i lSDoc (lsDocx)' je_li to moŽné ' Pří lohy Elektronické  faktury' které  nejsou
souč ástl daňové ho dokladu, budou zasí lány Pří kazci pouze Ve formátech RTF, PDF' JPG' Doc'
Docx' XLs' XLSX' Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným e|ektronickým podpisem,
pří padně zaruěenou elektronickou peěetí , obojí  za|ož ené  na kva|ifikované m certifikátu Ve smyslu
zákona č . 29712016 sb' o s|uŽbách Vytvářejí cÍ ch dů Věru pÍ o elektronické  transakce podpisu' ve
znění  pozdějŠ í ch předpisů ' kvalifikovaný certifikát musí  být Vydán jednÍ m z Ministerstvem Vnitra Č R
akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb' Není -li Elektronická faktura opatřena
zaruČ eným elektronickým podpisem' přÍ padně zaÍ uěenou elektronickou peč etí  Ve smyslu
předchozÍ  Věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů VodnÍ e-mall k Elektronické  faktuře' musí  být
Elektronická faktura odeslána e-mailem Výhradně z e-mailoVé  adresy Pří kazní ka uVedené  pro tento
Úěel Ve sm|ouvě' jehoŽ pří lohou je E|ektronická faktura. Elektronická faktura bude Vyhotovena
V č etnosti 'l e_mai| - 1 E|ektronická faktura V samostatné m souboru a její  pří lohy V samostatné m
souboru (souborech)' V pří padě' kdy bude zaslána Pří kazci Elektronická Ťaktura, zavazuje se
PřÍ kazní k nezasí lat stejnou fakturu dupIicitně V listinné  podobě'

Jako odběrate| bude na Faktuře uveden Pří kazce.

Doba sp|atnosti Faktury je třicet (30) dnů  ode dne doruč ení  pří sluŠ né  Faktury PřÍ kazci. Připadne-|i
termí n sp|atnosti na den, kteý není  pracovní m dnem' posouvá se termí n splatnosti na nejb|iŽš Í
následují cÍ  pracovní den' Ke splnění d|uhu Pří kazce dojde odepsání m č ástky z ú č tu PrÍ kazce'

Pří kazní k je povinen doruč jt PřÍ kazci Fakturu shora uvedeným postupem nejpozději do pěti (5)
pracovní ch dnů  od okamŽiku odsouhlasenÍ  Soupisu prací  Pří kazcem' Pří kazce má po obdž ení
Faktury pět (5) dnÍ  na posouzení  toho, zdaje bezchybně Vystavena a splňuje vŠ echny náleŽitosti
daňové ho dokladu Ve smys|u platných a ÚČ inných obecně záVazných práVní ch předpisů  Č R' a na
její  vrácenÍ , a to i opakovaně' pokud není  bezchybně Vystavena anebo nesplňuje VŠ echny
ná|eŽitosti daňoVé ho dokladu ve smysIu platných a ú č inných obecně záVazných práVnÍ ch předpisů
Č R anebo k nÍ  nebyly přiloŽeny VŠ echny smlouvou a obecně závaznými 

'předpisy 
VyŽadované

podklady k fakturaci' Vrácení m takové  Faktury se doba splatnosti a doba pro posouzení
bezchybnosti Faktury přeruŠ uje a po dodání  opravené  Faktury zaČ í ná běŽet doba nová.

Zlská-li Pří kazní k V prů běhu tNáni závazkové ho vztahu za|oŽené ho smlouvou rozhodnutí m
správce daně status nespolehlivé ho plátce V sou|adu s ustanovení m s 106a zákona o DPH' uhradi
Pří kazce daň z přidané  hodnoty z poskytnuté ho plnění  _ dle s 109a Zákona o DPH - pří mo
pří sluŠ né mu spráVci daně namí sto Pří kazní ka a nás|edně uhradí  Pří kaznÍ kovi cenu poní Ženou o
takto zap|acenou daň. PřÍ kaznÍ k se zavazuje na Faktuře uvé st ú Č et zveřejněný spráVcem daně
způ sobem umoŽňujÍ cí m dálkový pří stup. Je-li na Faktuře Vystavené  Pří kazní kem uveden jiný Úč et'
neŽ je ÚČ et stanovený V předchozí  Větě' je Pří kazce opráVněn zaslat Fakturu zpět Pří kazní kovi
k opravě' V takové m pří padě se doba splatnosti přeruš uje a nová doba sp|atnosti poč í ná běŽet
dnem doruč enÍ  opravené  Faktury s uvedenim spráVné ho ú Č tu Pří kaznÍ ka' tj' Úč tu zveřejněné ho
spráVcem daně'

DALŠ í  PovlNNosTl PŘiKAzNí KA
Pří kazní k prohlaš uje' Že je odborní kem V oboru a jako takový je schopen poskytnout sluŽby na
Vysoké  odborné  Úrovni a řádně splnit VeŠ keré  povinnosti, které  mu z té to smlouvy VyplýVají '

3t't7



(g) neposkytne Žádné  informace
zástupců  Pří kazce nebo je-li to

týkají cí  se Stavby dalŠ í m osobám' s Výjimkou opráVněných
nezbytné  V rámci řádné ho poskytnutí  sluŽeb'

6.

o.t

o.z

7

PoVlNNosTl PŘí KAzcE
Pří kazce je povinen řádně a Vč as uhradit Pří kaznÍ kovi Cenu za poskytnuté  s|uŽby V sou|adu
s podmí nkami sjednanými V té to Smlouvě'

Pří kazce poskytne Pří kazní kovi Věas nezbytnou souč innost' mimo jiné  věetně vč asné ho dodání
VŠ ech dokumentů ' které  jsou k poskytovánÍ  SIuŽeb nezbytné ' PřÍ kazce je povinen zú č astnit se
jednání ' na kteých bude jeho pří tomnost nezbytná pro rea|izaci Sm|ouvy za předpok|adu, Že
nejpozději č tyři (4) pracovní dny předem bude Pří kazci prokazate|ně doruč ena pozvánka na takové
jednání ' Ve které  bude zdů razněna nutnost jeho pří tomnosti'

zMocNĚNí  PŘí KAZNí KA
Pří kazce zmocňu]e PřÍ kazní ka' aby jeho jmé nem a na jeho Úč et č inil Veš kerá jednání  nezbytná pro
řádné  poskytnutÍ  p|nění  V rozsahu dle č lánku 1 a 5 té to smlouvy' zejmé na' aby:

(a) č iniI zápisy do stavebn í ho dení ku o zjiš těných skuteč nostech a VyzýVaI zhotovite|e kezjednánÍ
nápravy a spInění  VýzVy kontroloval;

(b) dáVa| dodavate|i přÍ kaz k přeruŠ ení  práce' je-li ohroŽena bezpeč nost provádění  stavby' Život
nebo zdravÍ  osob' Životní  prostředí  nebo hrozi-li Vznik jiné  VáŽné  š kody nebo dodavatel
nedodrŽuje poŽadavky na kva|itu Stavby dle pří sluŠ né  smlouvy o dí |o;

(c) jedna| V rámci spo|upráce s autorským dozorem zhotovitele projektu, s orgány státní ho

7.1

stavební ho dohledu a památkové  pé č e, pří p. jiných státní ch dozorů  a doh|edů  d|e zvláŠ tní ch
práVní ch předpisů ' při zjiŠ t'ován í  souladu prováděných prací s projektem a při spo|upráci s nimi
při naVrhoVání  opatření  na odstranění přÍ padných Vad projektu;

(d) VykonáValjmé nem Pří kazce č innosti d|e zákona č ' 309/2006 sb' 
' 
o zajiš těn Í  dalŠ í ch podmí nek

bezpeČ nosti a ochrany zdraví  při práci' Ve znění  pozdějŠ í ch předpisů  (''Zákon o BozP")' a
prováděcí ch předpisů , ke kteným je povinen Pří kazce jako zadavatel stavby'

7'2 PřÍ kazní k bude obstaráVat Vš echny práce a linnosti' doklady, rozhodnutí  a jiné  podklady
V zastoupení  PřÍ kazce s tí m' Že VeŠ kerá práVnÍ jednání  bude Pří kazní k podepisovat za Prikazce
takto:

,,Technická správa komunikací  hl. m. Prahy,a's., Řásnovka 77ol8, 11o oo Praha
1

dle plné  moci ze dne .....

IPří kazní k]"

Po té to speciÍ ikaci bude připojeno firemní  razí tko Pří kaznÍ ka a podpis opráVněné ho pracovní ka
Pří kazn í ka'

7'3 Za těmito ú č e|y Vystaví  PřÍ kazce pro PřÍ kazní ka jakoŽto zmocněnce plnou moc' její Ž znění  je
uvedeno V Pří loze č . 4 té to smIouvy.

8' NÁHRADA ÚJMY

8' 1 Pojem Újma znamená VŽdy Újmu na jměn í  (Š kodu) Ve smyslu s 2894 odst' 1 obč anské ho zákon í ku
a dále VŽdy i nemajetkovou ú jmu ve smyslu s 2894 odst' 2 obČ anské ho zákoní ku' Toto ustanovení
je Výslovným ujednání m o povinnosti stran odč init nemajetkovou ú jmu V pří padech poruš ení
povinnostÍ  dle té to smlouvy'

8.2 Pří kazní k bere na Vědomí ' Že pokud neuvědomí  Pří kazce o jaké koli hrozí cÍ  č i Vzniklé  ú jmě
a neumoŽn Í  tak Pří kazci' aby uč inil kroky k zabráněn í  Vzniku Újmy č i k její mu zmÍ rněn í , má PřÍ kazce
proti Pří kazní kovi nárok na náhradu ú jmy, která tí m Pří kazci Vznikla'

8'3 Pří kazní k je povinen mit pro pří pad odpovědnosti za š kodu způ sobenou poruš ení m svých
povinností  podle té to smlouvy a/nebo V souvis|osti s ní  uzavřenou pojistnou sm|ouvu na pojistné
plnění  V rozsahu nejmé ně 2 000 000'- Kč ' Pří kaznÍ k prohlaŠ uje' Že je ke dni uzavření  té to smlouvy
pojiš těn pro pří pad Vzniku jaké ko|iv Újmy způ sobené  Pří kazci nebo jiným třetí m osobám V

souvislosti s poskytovánÍ m sluŽeb s tÍ m, Že pojiš tění je sjednáno na pojistné  plnění  nejmé ně Ve

5l 17



(f) Pří kazní k je povinen uhradit smluvní  pokutu V pří padě poruš ení  povinnosti zachovat dů Věrnost
informací  dle ělánku 9 té to Smlouvy' a to Ve VýŠ i 100'000 Kč  za kaŽdé  jednotlivé  poruš ení ;

(g) Pří kazní kje opráVněn poŽadovat po Pří kazci Úrokz prodlení V zákonné  Výš iV prí padě prodlení
Přikazce s Úhradou Faktury nebo její  č ásti, a to pouze v pří padě' ž e Prí kazce bude V prodlení
s Úhradou pří sluŠ né  Faktury i po uplynutí  dodateč né  |hů ty kjejí  Úhradě stanovené  V
druhé  listinné  VýzVě Pří kaznÍ ka doruč ené  PrÍ kazci' její Ž dé |ka č iní  sedm (7) pracovní ch dnů ,
přič emŽ k zas|ání  druhó |istinné  VýzVy je PřÍ kazní k opráVněn nejdří Ve po uplynutí  |hů ty sedmi
(7) pracovní ch dnů  od doruč ení  první  listinné  VýzVy k ú hradě dluŽné  č ástky Pří kazci'

10'2 P|atby smluvní  pokuty nezbavují  Prí kazní ka povinnosti poskytovat SluŽby, ani jiných povinnostÍ '
záVazků  nebo odpovědnosti VypIýVají cí  ze Sm|ouvy' Pří kazce je opráVněn domáhat se náhrady
Újmy za poruš ení  jaké koliV povinnosti, na kterou se Vztahuje jakáko|iV smluvnÍ  pokuta d|e té to
sm|ouvy' a to v plné  výŠ i.

10'3 sm|uvní  pokuty mohou být kombinovány (uplatnění  jedné  sm|uvní  pokuty nevyluč uje souběŽné
uplatnění  jaké koliV jiné  smIuvní  pokuty)'

10'4 Smluvní  pokuta je splatná do třiceti (30) dnů  po doruč ení  VýzVy opráVněné  Strany druhé  straně k
její  ú hradě' VýzVa musí  VŽdy obsahovat popis a č asové  urč ení  události, která V souladu s
uzavřenou smlouVou zakládá právo ú č tovat smIuVní  pokutu.

1'l. VYŠ Š í  Moc
11'1 Pokud některé  ze stran brání  Ve splněnÍ  jaké koli její  povinnosti ze Smlouvy překáŽka V podobě

VyŠ š í  moci' nebude tato strana V prodlení  se splnění m pří sluŠ né  povinnosti' ani odpovědná za Újmu
plynoucí  z její ho poruŠ ení ' Pro Vylouč ení  pochybností  se předchozí  Věta up|atní  pouze Ve Vztahu k
povinnosti' její Ž sp|nění je přÍ mo nebo bezprostředně Vylouč eno VyŠ Š í  mocí '

1 1.2 VyŠ Š í  mocí  se pro ú Č e|y té to Smlouvy rozumí  mimořádná událost' oko|nost nebo překáŽka' kterou
pří sluŠ ná Strana při VynaloŽení  náleŽité  pé Č e nemohla před uzavření m té to smlouvy předvÍ dat ani
jí  předejÍ t a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové  strany a nebyla způ sobena Úmys|ně ani z
nedbalosti jednánÍ m nebo opomenutim té to Strany- Takovými událostmi' okolnostmi nebo
překáŽkami jsou zejmé na' nikoIiV VŠ ak VýIuč ně:

(a) Živelné  udá|osti - zemětřesení , záplavy, Vichřice atd';

(b) události souvisejí cí  s č innostl č |ověka - např' Války, obč anské  nepokoje' havárie letadel,
radioaktivní  zamoření  Š těpným materiálem nebo radioaktivnÍ m odpadem, niko|i VŠ ak stáVky
zaměstnanců ' hospodářské  poměry a podobné  oko|nosti souvise.jí cí  s linností  Strany, která
se VyŠ Š l moci dovolává;

(c) epidemie' karanté na' č i krizová a dalš í  opatřenÍ  orgánů  Veřejné  moci' a tozeimé na
epidemie koronaviru oznaČ ované ho jako SARS cov-2 (způ sobují cí ho nemoc covlD-19' jak
mů Že být Virus někdy také  V praxi označ ován), a s tí m souvjsejÍ cÍ  existují cí  č i budoucí  krizová
gpatření ' jiná opatření ' nové  práVní  předpisy' spráVní  akty Č i zásahy orgánů  Veřejné  moci
ceské  republiky č i jiných států ' zejmé na dle zákona ě.24012000 sb.' o krizové m řÍ zení  a o
změně něktených zákonů ' Ve zněnÍ  pozdějŠ Í ch předpisů ' Č i jiných relevantní ch práVnich
předpisů ;

(d) obecně závazné  akly státní ch a mí stní ch orgánů  - zákony, naří zení ' vyhláš ky atd', Vč etně
pokynů  objednatele z nich nezbytně Vycházejí cí ch' nikoli Vš ak spráVnÍ ' soudní  nebo jiná
rozhodnutí  V konkré tní věci vydaná k tÍ Ži Strany dovoláVají cí  se zásahu VyŠ Š í  moci, pokud je
dů Vodem jejich Vydání  poruŠ ení  práVní  povinnosti touto stranou nebo její  nedbalost'

(''Vyš š í  moc")

'l1.3 Pro Vylouč enÍ  pochybností  se uvádí ' Že za VyŠ Š í  moc se nepovaŽuje jaké koliv prod|enÍ  splnění m
záVazků  které hokoll z poddodavatelů  PřÍ kazní ka' jakoŽ ani finanČ ní  situace, insolVence'
reorganizace, konkurs' vyrovnání ' likvidace č i jiná obdobná udá|ost týkají cí  se Pří kaznÍ ka nebo
jaké hokoliV jeho poddodavateIe nebo exekuce na majetek Pří kaznÍ ka nebo jaké hokoliV smIuVní ho
dodavatele Pří kazní ka.

11'4 strana dotČ ená VyŠ Š í  mocí  je povinna informovat druhou stranu o existenci překáŽky v podobě
VyŠ Š í  moci bez zbyteč né ho odk|adu a dále podniknout Veš keré  kroky, které  lze po takové  straně
rozumně poŽadovat, aby se zmlrni| VliV VyŠ Š í  moci na plnění  povinnostÍ  dle smlouvy.

11'5 Pokud bude zásah Vyš š í  moci přetrváVat dé le neŽ š est (6) měsÍ ců ' je kteÍ ákoliv ze Stran
opráVněna od té to smlouvy odstoupit. Na základě odstoupení  od té to Smlouvy ztohoto dů vodu

7t17



(c) dojde k přeruŠ ení  pracÍ  na stavbě na základě rozhodnutí  Pří kaz}e a přeruš ení  trvá dé le neŽ
Š est (6) měsí ců '

12.6 odstoupení  od Smlouvy musí  být provedeno V listinné  formě a musí  být doruč eno druhé  Straně.

12'7 PřÍ kaznÍ k pripraví  nejpozději do pěti (5) dnů  ode dne zániku Smlouvy celkové  VyÚČ tování
poskytnutých sluŽeb' Vč etně VŠ ech dok|adů ' které  pro Pří kazce obstara|' VŠ echny tyto doklady
předá V uvedené  lhů tě PřÍ kazci'

12'8 odstoupenÍ m od smlouvy nejsou dotěena pÍ áVa Stran na Úhradu sm|uvní  pokuty a na náhradu
ú jmy' jakoŽ i nároky PřÍ kazce na odstranění  pří padných Vad jiŽ poskytnutých SluŽeb'

12'9 V pří padě odstoupení  od Smlouvy zaniká Sm|ouva ke dni doruč ení  odstoupení  od sm|ouvy druhé
straně (tj' s Úč inky eX nunc)'

12,10 Pokud není  ve Sm|ouvě uvedeno Jlnak' v pří padě předč asné ho ukonč ení  smlouvy se strany
zavazuji vyporádat sVá Vzájemná práVa a povinnosti VyplýVají cÍ  ze sm|ouvy do š edesáti (60) dnů
od její ho zániku' strany VyluČ ujÍ V nejš irŠ í  moŽné  mí ře moŽnost ukonč ení  smlouvy Pří kaznÍ kem na
základě ustanovenÍ obč anské ho zákon í kU '

13. zÁVĚREč NÁUSTANoVENí
1 3.1 Smlouva se ří dí  a bude Vykládána V souladu právní m řádem Č eské  republiky' zejmé na obč anským

zákoní kem' Strany se zavazujÍ  řeŠ it Veš keré  spory jednání m a Vzájemnou dohodou' Pokud se
nepodaří  Vyřeš it spor Vzájemnou dohodou stran' bude spor předloŽen jednou ze stran Věcně a
mí stně přÍ sIuŠ né mu soudu' Strany si tÍ mto sjednáVajÍ  mí stní  pří sluŠ nost obecné ho soudu Pří kazce'

13'2 Pro pří pad uzaví rání té to sm|ouvy a dodatků  k nÍ  strany Vyluč ují  pouŽití s 1740 odst' 3 obč anské ho
zákonlku, podle něhoŽ sm|ouva č i dodatek mohou být uzavřeny i při nedosaŽenÍ  Úp|né  shody
projevů  Vů |e stran' Ustanovení  obč anské ho zákoní ku, Vč etně ustanovení  nemajlcí ch donucují ci
povahu' jakoŽ i ustanovenÍ jiných práVní ch předpisů , mají  přednost před obchodní mi zvyklostmi'
strany Vyluěují  aplikaci Úpravy o sm|ouvách uzaví raných bez přlleŽitosti obou stran ov|ivnit jejich
zák|adní  podmí nky obsaŽené  V s 1799 a s 1800 obč anské ho zákoní ku na tuto smlouvu'

13'3 Stane]i se některé  z ustanovení  Smlouvy neplatným, neÚč inným nebo nevymahatelným' nemá
tato skuteěnost V|iV na ostatní  ustanovení  Smlouvy, která zů stáVajÍ  platná' Úč inná a Vymahatelná'
strany se V tomto pří padě zavazují  nahradit takové  ustanovení  platným' ÚČ inným a Vymahatelným
tak' aby nejlé pe odpovÍ da|o pů Vodně zamýŠ lené mu obsahu a ÚČ e|u ustanovení  neÚěinné ho,
neplatné ho ěi nevymahatelné ho' Do doby nahrazení podle předchozí Věty platí  odpoví dají cÍ  ú prava
obecně záVazných práVní ch předpisů .

'13.4 Jest|iŽe kterákoli ze Stran přeh|é dne nebo promine jaké koliv neplnění ' poruš enÍ , prodlenÍ  nebo
nedodrŽenÍ  nějaké  povinnosti VyplýVajÍ cÍ  z té to smlouvy, pak takové  jednání  nezakládá Vzdání  se
takové  povinnosti s ohledem na její trvají cí  nebo následné  nep|něnÍ , poruš enÍ  nebo nedodrŽenÍ  a
Žádné  takové  Vzdání  se práVa nebude povaŽováno za ú č inné , pokud nebude pro kaŽdý jednotlivý
pří pad Vyjádřeno pí semně'

13'5 V pří padě změny Údajů  uvedených V záhlavÍ  té to Smlouvy a/nebo V Pří loze ě. 5 té to Sm|ouvy je
povinna strana, u které  změna nastala' informovat o ní  druhou stranu, a to bez zbyteěné ho odkladu
formou doporuč ené ho dopisu zaslaným na adresu její ho sí dla' Řádn1im doruČ ení m tohoto
oznámení dojde ke změně ú dajů  Strany bez nutnosti uzavření  pÍ semné ho dodatku k té to Smlouvě.
V pří padě, Že zdů vodů  nedodrŽení  nebo poruŠ enÍ  té to povinnosti dojde ke způ sobenÍ
zavazuje se strana' která Š kodu způ sobi|a' tuto nahradit bez zbyteěné ho odkladu, co k tomu
poŠ kozenou stranou VyzVána.

Újmy'
bud e

13'6 za pří padnou ú jmu, která Vznikne PřÍ kazci č i třetí m osobám V souvislosti s č lnností  PřÍ kazní ka'
nese tento Pří kazní k p|nou odpovědnost. Té to odpovědnosti se VŠ ak mů Že č ásteČ ně nebo Úplně
zprostit' pokud jednoznaČ ně a nezpochybnitelně prokáŽe, Že Újma vznikla V jednoznaěné  pří Č inné
souvislosti s pří kazem Pří kazce a přitom Pří kazní k Pří kazce na moŽný vznik té to ú jmy předem
prokazatelně upozorni| a Pří kazce na dodrŽení  pří kazu Výs|ovně i přes toto upozornění trval'

13.7 Nestanoví -|i smlouva jinak, je postoupenÍ nebo zastavení  pohledáVek PrÍ kaznika za PřÍ kazcem ze
smlouvy moŽné  jen na základě předchozí ho pí semné ho souhlasu Pří kazce, jinak je takové
postoupení  nebo zastavení  pohledáVky Vů č i PřÍ kazcÍ  neÚč inné ' Pří kazní k není opráVněn postoupit
práVa' povinnosti a závazky ze smlouvy ani smlouvu jako celek třetÍ  osobě nebo jiným osobám
bez předchozí ho pí semné ho souhIasu Pří kazce'

9t17



PoDPlsovÁ STRANA

strany tímto Výslovně prohlašují,Že si tuto Smlouvu, ě. smlouvy Příkazce 7/2'115900/005
č.Smlouvy Přikazníka 42891212021, před jejim podpisem přéčetly,žebyla uzavřena po vzájemném
projednání a žeVyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz ěehoŽ připojují nížesvé
podpisy.

zaPříkazce ZaPíikaznika
Technická správa komunikací hl. m. Přahy, a.s. D-PLUS PRoJEKToVÁ A lNŽENÝRsKÁ,

V Praze dne

a.s.

V Praze dne -Z -Bt- 1BZ1-7 -t

Ing' Jiří l\4ayer Ing.

PředřediteI investičníhoúseku' na základě pověření

TECH
hl.m. PPf '.tv

11117



c) Datum a č as Výkonu autorské ho dozoru projektanta na stavbě zaznamenává PřÍ kazní k do
stavebn Í ho den í ku'

d) souěástí  Výkonu autorské ho dozoru je provádění  drobných ú prav V projektové  dokumentaci' kteÍ é
musí  být schVáleny Pří kazcem'

2.2' souČ ástÍ  autorské ho dozoru není  zpracování  změn V projektové  dokumentacl' které  Významným
způ sobem měnÍ projektem naVrhované  řeš ení ' pří padně podlé hají schVálení stavebnÍ m nebojiným
speciální m ú řadem' a které  mohou být Vyvolány rů znými Vlivy, např' podrobnějŠ í m poznání m
pří rodní ch podmí nek' změnou předpokládané ho postupu a sledu prací  na dí le' a řada dalŠ í ch V|iVů
a změn' Vč etně zákonných předpisů '

13 t ',t7



ď pď*cs#Ť
. .,'''],, -'.'.'*-^n'' %-JeÍ

certifikát lso 9oo1|2001' 14001:2005, oHsAs 18001 |1g99

Č LEN cAcE - FlDlc
Č eské  a mezinárodnÍ  asociace konzultač ní ch ]nŽenýrů

dIe doby výstavby

sokolovská 16 / 45
186 00 Praha 8

l/ ec

Technická správa komunikací
hlavní ho města Prahy
Ing. Ilja Dóllinger
technik pří praly a real. investic
Rásnovka 770l8
110 15 Praha I

vyřizuje/tel. naš e znač ka: datum:

Milena Chládková 48012021 02.03.2021
(tel.: 22I 873 238,242)

Cenová nabí dka ,,Revitalizace Již ní ho nám Nové ho Hloubětí na - zajiš tění  AD'l

Na základě Vaš eho poŽadavku předkládáme cenovou nabí dku na uvedenou akci.

Identifikač ní  ú daje:
D PLUS PRoJEKTovÁ a, INŽnnÝnsxÁ a.s.
Se sí dlem Soko|ovská 16145,186 00 Praha 1

Zastoupená: Ing' Karlem Janochem, předsedou představenstva
Í Cz 26760312

Cena

Doba stavby: 430 dní ' cca 60 týdnů
KD: l xtýdněá5hod

60 týdnů  x 5 hod/týden tj. cca 300 h x 800 Kč /hod 240 000'- Kč  bez DPH.

Celkem nabí dková cena bez DPH 240 000'_ Kč

K ceně bude fakturována DPH dle platných předpisů .

Termí n

AD Marké ta 3"?jlilLi
Marké ta

Habelo Habelová
Datum:

va 2021.03.03
14:45:01 +01'00'

S pozdravem

Ing. Karel Janoch
předseda představenstva

TELEFON: 221 873 111,FAX.221 873247 www.d-plus.cz d-plus@d-plus.cz


